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Ahmet Altan hakkında yakalama kararı!
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Fethullahçı Terör Örgütü’ne yönelik operasyonlar çerçevesinde gözaltına alınıp
çıkarıldığı hakimlikçe tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılan Ahmet Altan
hakkında soruşturma savcısının itirazı üzerine yakalama kararı çıkarıldı.
14 Temmuz'da FETÖ kanalı Can Erzincan TV'de katıldıkları yayında darbeden haberdar oldukları
değerlendirilen sözleri, FETÖ yardım ve yataklık ile FETÖ propagandası suçları kapsamında gözaltına
alınan Ahmet ve Mehmet Altan kardeşler, emniyetteki işlemleri ardından İstanbul Adliyesi'ne sevk
edilmiş soruşturma savcısı Can Tuncay, her iki ismi de tutuklamaları talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza
Hakimliği'ne sevk etmişti.İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliği, her iki isme ait dosya üzerinde yaptığı
inceleme ardından şüphelileri dinlemiş Mehmet Altan'ın sevk maddeleri çerçevesinde
tutuklanmasına karar verirken Ahmet Altan'ın adli kontrol kararı ile serbest bırakılmasına
hükmetmişti.
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YAKALAMA KARARI

Soruşturma savcısı Can Tuncay, sabah saatlerinde Ahmet
Altan'ın adli kontrol kararı ile serbest bırakılması kararına itiraz
etti. Dosya bunun üzerine bir üst mahkeme olan İstanbul 1.
Sulh Ceza Hakimliği'ne geldi. Talebi değerlendiren Hakim
Bekir Altun, Ahmet Altan hakkında verilen kararın
kaldırılmasına, şüpheli ile ilgili "Türkiye Cumhuriyeti
Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs etme" ile "FETÖ/PDY Silahlı terör
örgütüne üye olma"suçları kapsamında yakalama kararı

çıkarılmasına hükmetti.

FETÖ'NÜN EMİR VE TALİMATLARI İLE YAYIN

Ahmet Altan hakkında "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasıyla herhangi bir dava açılmadığı
İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde farklı bir suçtan sanık olduğu kaydedilen kararda, Altan'ın
Taraf gazetesi Genel yayın yönetmeni olarak görev yaptığı dönemde FETÖ'nün emir ve talimatları
doğrultusunda yayın yaptığı kaydedildi. Balyoz dosyası ile ilgili haberlerin de bu çerçevede gazete
manşetlerine taşındığı belirtilen kararda, şüphelinin söz konusu gazetenin yayın politikalarını
belirlediği, milli ordunun tasfiye edilerek FETÖ subaylarının orduda yükselmeleri ve orduyu kontrol
altına alma suçuna iştirak ettiği kaydedildi.

DARBEDEN HABERDARDI

Kararda, 7 Şubat ve 17/25 sürecinde örgütün hükümeti devirmeye yönelik girişiminde Taraf
gazetesinin etkin rol oynadığı ve kamuoyu oluşturmaya gayret ettiği kaydedildi. Ahmet ve Mehmet
Altan ile Nazlı Ilıcak'ın Can Erzincan TV'de darbeden bir gün önce yani 14 Temmuz'da çıktıkları
yayına dikkat çekilen kararda, Ahmet Altan'ın programdaki sözlerinden darbeden haberdar
olduğunun anlaşıldığı ve darbe öncesi kamuoyunun algısını şekillendirmeye gayret ettiğinin
belirlendiği kaydedildi.

 FETÖ'nün tetikçiliğiyle dolu 8 yıl!
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